Cumplió con los requisitos solicitados para lograr la condición de aprobado en la

Se otorga el presente certificado a los 31 días del mes de mayo del 2022.

Actividad contemplada en el marco de convenio especifico celebrado entre las 
dos entidades bajo resolución RD-2021-1639-E-UNC-DEC#FCEFYN.

Contabilizando un total de 145 (ciento cuarenta y cinco) horas.

La Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales y el 
Centro Nacional de Diagnóstico e Investigación en Endemo-Epidemias 

Certifican que

1103284004DNI/PP
Mauro Geovani  Cumbicus Rojas

Ing. Prof. Luis A. Bosch
Secretario de Extensión